
Direito empresarial

Avaliação de empresas

Estratégias de gestão e organização empresarial

Gestão de suprimentos e logística empresarial

Orçamento empresarial e fluxo de caixa

Organização empresarial

Logística empresarial

Contabilidade empresarial

70

70

70

70

70

70

70

70

Graduação: Pos-graduação

560h / 6 meses 

DIREITO EMPRESARIAL


Matriz curricular

Carga horária:

Carga horária COMPONENTES CURRICULARES


